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Adamex Quantum Star Collection
STAR-101-K wózek dziecięcy 2w1
głęboko spacerowy

Cena 3 299,00 zł

Producent Adamex

Opis produktu

QUANTUM Star Collection
Wielofunkcyjny wózek dziecięcy QUANTUM Star Collection posiada dużą, stylową gondolę ozdobioną trójwymiarowym
wzorem, składaną budkę z chowanym daszkiem przeciwsłonecznym i zamykanym panelem wentylacyjnym oraz torbę z
dodatkowymi akcesoriami i miękką wyściółkę z pikowanej bawełny. W dnie gondoli znajduje się regulowany otwór
wentylacyjny, a odpinany na zamek pokrowiec posiada składany wiatrołap i okienko, umożliwiające utrzymanie kontaktu
wzrokowego z dzieckiem.

Siedzisko spacerowe QUANTUM Star Collection można zamontować na stelażu w obu kierunkach oraz można je złożyć
razem ze stelażem bez względu na kierunek zamontowania. W pełni regulowana spacerówka wyposażona jest w dodatkowy
klin, powiększający budkę oraz zamykane okno wentylacyjne. W wiatrołapie pokrowca spacerówki znajduje się dodatkowa
kieszeń na drobiazgi.

Stelaż QUANTUM Star Collection prowadzi się lekko i precyzyjnie dzięki przednim kołom skrętnym z blokadą do jazdy na
wprost. Komfort jazdy zwiększa regulowane tylne zawieszenie. Bezdętkowe koła nie wymagają żadnej obsługi i zachowują
swoje właściwości nawet po najechaniu na ostry przedmiot.

QUANTUM Star Collection to ekskluzywna wersja wózka QUANTUM. Wersję Star Collection wyróżnia tłoczona misa
gondoli pokryta wykończeniem metalizowanym. Metalizowane wykończenia są obecne także na stelażu i felgach.

Na wyposażeniu wózka QUANTUM Star Collection znajduje się: moskitiera do gondoli i spacerówki, folia przeciwdeszczowa,
przewijak, rękawiczki i pasek do torby.

Wodoodporna tkanina chroniąca przed promieniami UV
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Wentylacja w budce odpinana za pomocą zamka

Misa gondoli z trójwymiarowym wzorem
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Okno w pokrowcu umożliwiające kontakt wzrokowy z dzieckiem

Elegancka i pojemna torba na akcesoria
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WYMIARY:
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PREZENTACJA
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